



Questions and Answers

RFA25-003

Community-Based Tobacco Prevention Interventions

DATE: 02/09/2026

TO: Applicants

FROM: Walton County Health Department
Florida Department of Health

SUBJECT: Questions and Answers: RFA #25-003

Question #1. On page 29 of RFA#: 25-003, the evaluation criteria (#19) suggests that scores will be impacted by whether proposals “address the initial three fiscal year grant term (2021 - 2024).” Can we assume that the evaluators will instead assess whether proposals address the five fiscal year grant term (2026-2029)?

Department Response: This should read, “Do the proposed policy responses under Program Plan address the renewal five fiscal year grant term (2026-2030)?”

This is not a competitive solicitation subject to the notice or challenge provisions of section 120.57(3), Florida Statutes.

